
 

UCHWAŁA NR LXVIII/676/24 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2024 r. oraz zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeg na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/636/23 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brzeg na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł  

w dz. 750 - Administracja publiczna     o kwotę 100.000,00 zł 

rozdz. 75023 - Urzędy gminy (miasta i miasta na prawach powiatu) o kwotę 100.000,00 zł 

wydatki majątkowe - 100.000,00 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 100.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł  

w dz. 600 - Transport i łączność      o kwotę 100.000,00 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne     o kwotę 100.000,00 zł 

wydatki bieżące - 100.000,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 100.000,00 zł; 

3) załącznik nr 8 „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 r. przedstawia się następująco: 

1) Dochody ogółem 231.361.861,69 zł 

z tego:  

- dochody bieżące 189.962.887,69 zł 

- dochody majątkowe 41.398.974,00 zł 

2) Przychody 26.703.022,00 zł 

Razem 258.064.883,69 zł 

3) Wydatki ogółem 255.163.935,69 zł 

z tego:  

- wydatki bieżące 190.017.887,69 zł 

- wydatki majątkowe 65.146.048,00 zł 

4) Rozchody 2.900.948,00 zł 

Razem 258.064.883,69 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 852



§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Brzegu 

 

Renata Listowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 852



1 2 3 4 5 6

1. 400 40001

Budowa zeroemisyjnego źródła ciepła sieciowego na biomasę o mocy 6 MW

na rzecz BPEC w Brzegu 22 818 588,00 Dofinansowanie z BP

400 40001 Razem 22 818 588,00 

1. 600 60016 Przebudowa ul. Poprzecznej 6 500 000,00 Dofinansowanie z BP

2. 600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego w obszarze zabytkowego centrum Brzegu 1 350 000,00 Dofinansowanie z BP

3. 600 60016

Wzmocnienie mostu kratownicowego wraz z remontem ulicy Kępa Młyńska 

w Brzegu 5 000 000,00 Dofinansowanie z BP

4. 600 60016 Budowa ul. Śliwkowej 1 496 000,00 Dofinansowanie z BP

5. 600 60016 Przebudowa przejść dla pieszych na terenie Gminy Brzeg 2 204 000,00 Dofinansowanie z BP

6. 600 60016 Przebudowa ul. Starobrzeskiej 200 000,00 

7. 600 60016 Przebudowa ul. Słowackiego 150 000,00 

8. 600 60016 Budowa centrum przesiadkowego - II etap 150 000,00 

9. 600 60016 Wykonanie projektu budowy ulicy Filozofów 42 000,00 

600 60016 Razem 17 092 000,00 

1. 600 60017 Przebudowa podwórek przy ul. Szkolnej - I etap 130 000,00 

2. 600 60017 Rewitalizacja miejskich podwórek w Brzegu 2 900 000,00 Dofinansowanie z BP

600 60017 Razem 3 030 000,00 

1. 700 70004

Zakup urządzenia do kompensowania mocy biernej wraz z montażem w budynku 

ZNM/MOPS 18 000,00 

700 70004 Razem 18 000,00 

1. 710 71035 Przygotowanie terenu pod pochówki na cmentarzu przy ul. Starobrzeskiej 700 000,00 

710 71035 Razem 700 000,00 

1. 750 75023 Komputeryzacja Urzędu Miasta 80 000,00 

2. 750 75023 Zakup aplikacji do obsługi KSEF 113 000,00 

3. 750 75023 Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej na terenie Urzędu Miasta w Brzegu 80 000,00 

4. 750 75023

Rewaloryzacja budynku Urzędu Miasta w Brzegu z dostosowaniem do wymogów 

przeciwpożarowych 546 854,00 

750 75023 Razem 819 854,00 

1. 801 80104 Rewaloryzacja elewacji budynku PP nr 4 420 000,00 Dofinansowanie z BP

801 80104 Razem 420 000,00 

1. 851 85195 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego w BCM 10 000,00 

851 85195 Razem 10 000,00 

1. 900 90004

Rewaloryzacja dawnego założenia Gaju Bohaterów przy zbiorniku Kwadratówka na 

terenie Parku Wolności w Brzegu 870 000,00 

Dofinansowanie z BP

Środki z Funduszu 

Przecwdziałania 

COVID-19

2. 900 90004 Przebudowa schodów terenowych w Parku Centralnym w Brzegu 145 000,00 

Dofinansowanie z BP

Środki z Funduszu 

Przecwdziałania 

COVID-19

3. 900 90004

Wykonanie projektu pn. "Rewaloryzacja skweru przy Placu Bramy Wrocławskiej po 

rozbiórce pomnika wraz z oświetleniem alejki łączącej ul. Wrocławską i ul. Oławską 50 000,00 

4. 900 90004 Rewaloryzacja ogrodów zamkowych 3 150,00 

5. 900 90004 Rewaloryzacja Parku Centralnego w Brzegu 1 850,00 

900 90004 Razem 1 070 000,00 

1. 900 90005 Ciepłe Mieszkanie w Gminie Brzeg 1 000 000,00 

Finansowanie z 

WFOŚiGW

900 90005 Razem 1 000 000,00 

1. 900 90095

Dotacja celowa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych na przebudowę infrastruktury 

ogrodowej 15 000,00 

900 90095 Razem 15 000,00 

1. 921 92120

Dotacje do prac budowlanych i konserwatorskich przy obiektach wpisanych 

do wojewódzkiego rejestru zabytków 996 932,00 

Dofinansowanie z BP

Środki z Funduszu 

Przecwdziałania 

COVID-19

921 92120 Razem 996 932,00 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK

Lp.
Dodatkowe 

informacje
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

Plan na 2024 r.

w zł     

Załącznik do uchwały nr LXVIII/676/24 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 852



1. 926 92601

Budowa kompleksu basenowego wraz z zapleczem sanitarnym 

przy ul. Korfantego w Brzegu 9 439 674,00 Dofinansowanie z BP

2. 926 92601

Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Brzeg poprzez rewitalizację obiektów 

sportowych 2 993 000,00 

Możliwość 

dofinansowania z UE

3. 926 92601 Zakup elementów zespołu automatyki - kąpielisko przy ul. Korfantego 25 000,00 

4. 926 92601 Budowa oświetlenia płyty głównej boiska przy ul. Sportowej w Brzegu 100 000,00 

5. 926 92601

Budowa kompleksu rekreacyjnego przy ul. Korfantego w Brzegu w zakresie placu 

zabaw wraz z urządzeniami dla dzieci niepełnosprawnych, w tym huśtawką dla dzieci 

niepełnosprawnych oraz tężnią solankową 228 000,00 

926 92601 Razem 12 785 674,00 

1. 926 92695 Przebudowa boiska przy PSP nr 8 2 390 000,00 Dofinansowanie z BP

2. 926 92695 Odbudowa nawierzchni boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej w Brzegu 1 980 000,00 Dofinansowanie z BP

926 92695 Razem 4 370 000,00 

R a z e m   w y d a t k i 65 146 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 852


		2024-03-26T13:06:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




